Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 59»

ПРИКАЗ   №  01-05-06-ОД       от 30.01.2009 г.

О переходе на новую систему оплаты труда

На основании постановления администрации города Астрахани «О системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений города Астрахани № 5293 от 30.12.08 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с 1 января 2009 года новую систему оплаты труда.

2. Осуществить информирование работников школы о предстоящих изменениях, определенных сторонами условий трудового  договора в срок до 05.02.2009 г. Отв. Мирошниченко О.Н.

3. Провести мероприятия по  заключению дополнительных соглашений к трудовым договорам с работниками в связи с введением новой системы оплаты труда в срок до 01.03.2009 г. Отв. Мирошниченко О.Н.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ № 59»

О.А.Костюкова